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PŘEDMLUVA 
ŠÉFREDAKTORA

Vážení čtenáři,
 

jako šéfredaktor těchto respektovaných novin 
jsem nadšen, že vám mohu představit osobnost, 
kterou není třeba představovat – Lukáše Knota. 

Náš tým měl tu čest pracovat na speciálním díle o 
této mimořádně slavné osobnosti a na výsledný 

produkt nemůžeme být více hrdí.
Rád bych využil této příležitosti a vyjádřil hluboké 

poděkování svému týmu, který vynaložil 
mimořádné úsilí, aby se tento projekt stal 

skutečností. Obzvláště děkuji našim sponzorům a 
dobrosrdečné paní Emmě Erbové, bez kterých  by 
projekt nikdy nevznikl. Jejich vytrvalá obětavost 
se skutečně vyplatila – od pečlivého výzkumu až 

po pečlivé psaní a úpravy. Právě jejich tvrdá práce 
a nasazení nám umožnily přinést vám komplexní a 

zasvěcený časopis o Lukáši Knotovi.
Jsem také poctěn velkorysostí Lukáše Knota, který

laskavě souhlasil s poskytnutím rozhovoru pro 
tento díl. Navzdory svému nabitému programu si 
udělal čas, aby se s námi podělil o své myšlenky a 
zkušenosti, a poskytl nám tak neocenitelný vhled 

do svého života a kariéry. Svědčí to o jeho 
charakteru a laskavosti a my jsme opravdu 

poctěni, že jsme měli možnost s ním hovořit.
Doufáme, že se našim čtenářům bude tento 

speciální příběh o Lukáši Knotovi líbit a že hlouběji 
proniknou do života tohoto pozoruhodného 
člověka. Děkujeme vám za vaši soustavnou 

podporu našich novin.
 
 

Jan Procházka

Ve spolupráci s:

@lukas.knot_fanpage



Lukáš Knot (18) přistižen
při nevěře se

svojí milenkou!
Reakce Lukáše Knota?

Co na to vše říká jeho přítelkyně?
Naši šokovaní reportéři
dnes ráno přistihli

slavného famfrpálového

hráče a investora Lukáše
Knota (18), jak podvádí
přítelkyni se svou vnadnou

milenkou! Sportovní a

obchodní legenda byla

spatřena s dívkou v útlém

věku. Oba měli na očích

sluneční brýle, což by

naznačovalo, že se Lukáš
svým novým úlovkem

nechce zrovna chlubit. Pár

byl spatřen, jak se v

brzkých ranních hodinách

při odchodu z luxusní
restaurace drží za ruce.

Zdá se nám, že Lukáš
vede dvojí život, a máme

pro to důkazy.

Podle našeho důvěrného zdroje

mají Lukáš a jeho přítelkyně už
dlouhou dobu problémy ve

vztahu. Lukáš intenzivně pracuje

na svém nejnovějším
blockchainovém projektu a jeho

přítelkyně se kvůli tomu cítí
zanedbávaná a osamělá.

Snažila se ho oslovit, ale on byl

příliš zaneprázdněný na to, aby

jí věnoval veškerou pozornost a

něhu, kterou si zaslouží. Podle

bližších informací docházelo v

domácnosti k nekonečným a

příliš hlasitým hádkám, které
byly mnohdy doprovázeny i

fyzickým napadením. Podle

anonymní sousedky byl Lukáš
“Několikrát brutálně verbálně i

fyzicky napaden”.

Vypadá to, že Lukáš našel

útěchu v náručí jiné ženy. Naši
zasvěcenci nám prozradili, že
tou novou milenkou je

úchvatná brunetka, která
pracuje v módním průmyslu. S

Lukášem byla několikrát

spatřena a je jasné, že je mezi

nimi hluboký vztah. A co na

Lukášovo noční románek říká
jeho přítelkyně (54)? Oslovili

jsme ji s žádostí o komentář,
ale odmítla s námi mluvit.

Můžeme si jen stěží představit,

jakou bolestí teď musí trpět.

Jak bude Lukášova přítelkyně
na tuto zradu reagovat? A co

bude Lukáš dělat teď, když nyní
pravda vyšla najevo?Zůstaňte

naladěni na další aktualizace

tohoto rozvíjejícího se příběhu!





Já už od dětství viděl

     tu podřadnost ostatníchLukáš
Knot Příběh investora Lukáše knota je tak trochu neuvěřitelný a povzbuzující 

zároveň. Toužil po investování, ale na burze se mu zpočátku nedařilo a 

pedagogové ho odmítali učit s tím, že nemá talent. Nevzdal to a po letech 

neúspěchů si řekl, že když ho doma nechtějí, zkusí štěstí venku. Byl to 

začátek úspěšné kariéry.
Kdo je podle Vás celebrita? Jak byste
definoval celebritu? Ptám se čistě na
Váš názor.
To je záludná otázka, nevím, jak
odpovědět, aby to nebylo úplně trapný.
Můj názor je takový, že celebrita je
každý, kdo se mi podobá, což je v
podstatě málokdo. 
Řekl byste tedy o sobě, že jste vrchol
celebrity?
Dalo by se to tak říct.
Všimli jsme si Vašeho náhlého
objemového růstu, chodíte cvičit?
Případně jak často, jaký je váš cvičební
plán, a jakou máte stravu?
Tak já používám synthol a jsem čestný
muž a ohledně tohoto mluvím velmi
otevřeně. Jím jen vatu, abych nenabíral.
Cvičit nechodím, je to čistě olej.
Když to tedy není silové posilování, jaké
sporty jinak provozujete? V zákulisí se
šušká něco ohledně rekreačního ping-
pongu.
Tak já jsem muž mnoha talentů, takže
mně v podstatě nedělá problém hrát
cokoliv, avšak jsem vytížen především
svými mediálními záležitostmi, takže
nemám čas na sport. V tuto chvíli tedy
neprovozuji nic, kromě vodního póla. 
Nechci Vás nijak popichovat, ale není to
trochu zrada? Co to tedy pro Vás
znamená famfrpál?
Famfrpál je pro mě životní styl a ne
sport.
Co byste považoval za svůj největší
famfrpálový úspěch? Je to Mistroství
světa 2022 ve Skotsku? 
Tak určitě to je taky velký úspěch, ale za
mě je největší úspěch, když… to je těžká
otázka.
Měl jste tedy tolik úspěchů, že je těžké
vybrat jeden? 
Je to rozhodně těžké vybrat pouze
jeden.
Dokázal byste nám tedy říct aspoň tři?
Tak jeden je určitě, když jsem dostal své
první koště, Nimbus 6900, potom když
se mi ho povedlo zlomit, když jsem
vybíhal ze střídačky. 

 

Mohl byste nám přece jen ještě povyprávět o
tom Skotsku? Je to přece jen docela čerstvá
zpráva, jeden z největších sportovních turnajů,
sledovaný sta miliony fanoušky po celém
světě.
No on se mnou měl trenér docela problém,
protože jsem ho zastiňoval v podstatě, takže
jsem byl celou dobu na střídačce.
Takže herního času jste neměl ani minutu?
Takhle bych to nenazval, ano? Ale v podstatě se
dá říct, že těch minut nebylo příliš.
Poslední dotaz ohledně sportu – jaké sportovní
odvětví je podle vás zaprvé nejprestižnější a
zadruhé fyzicky a psychicky nejnáročnější?
Určitě famfrpál a vodní pólo.
Čili sporty, které vykonáváte vy, ať už
profesionálně, či rekreačně, jsou jednoduše
nejprestižnější a nejnáročnější.
Ano, prostě takový sport králů v podstatě. Já to
tak rád nazývám. Takové královské sporty to
jsou.
Cítíte se tedy být takovým králem?
Dalo by se to tak říct.
Jak Vám šla na základní škole matematika?
Tak určitě. Mně šlo všechno v podstatě. V
ničem jsem neměl problémy, až mě jako učitelé
neměli rádi, jo. Za to, jaký jsem byl dobrý. Dalo
by se říct, že jsem byl lepší a chytřejší než oni.
Cítíte podobný trend i zde na gymnáziu?
Absolutně. Nepochybně.
Otázka od anonymního fanouška: Jaké je Vaše
tajemství na Váš velkolepý účes a hustý
plnovous? Používáte nějaké speciální
přípravky? A jak ošetřujete a pečujete o svou
hřívu?
Já jsem byl v Turecku na nastřelení vousů i
vlasů a na údržbu používám právě pouze rybí
olej.
Mohl bych se zeptat na kolik vás to vše vyšlo?
Zaprvé ten nástřel plus ten neustálý přísun
rybího oleje.
Tak důležité je, že pro mne již v této životní fázi
není v podstatě nic nijaká finanční zátěž.
Řekněme ale, že operace vyšla v řádu stovek
tisíc… Euro. A údržba? No já si ten olej rád
extrahuju sám z těch ryb, takže je to v podstatě
zdarma.

 

Řekl byste sám o sobě, že se rád nad ostatními
povyšujete?
Já bych to tak nenazýval.
Mluvil jste každopádně o sobě jako o králi, řekl
byste, že toto Vaše smýšlení nějak úzce souvisí
s Vaši komunistickou minulostí?
Další otázka, prosím. [dlouhá tichá pauza]
Dobře tedy, další dotaz, tentokrát od Fanynky
L: Pokud byste měl tři přání, co byste si přál?
Světový mír, věčnou slávu.
Nemáte ji už?
No teď ji mám, ale chci, aby byla věčná. A
poslední věc, kterou bych si přál… asi hnědé
oči.
Co Vás motivuje k Vaší tvrdé práci? Protože
jste velmi úspěšný v jakémkoliv odvětví, ve
kterém působíte, ať už se jedná o finance a
investice, sport, či studium.
Motivuje mě touha po slávě a penězích.
Kde se tato touha u Vás vyskytla? V jakém
období? Začal jste přeci velmi mladý…
Já už od dětství viděl tu podřadnost ostatních,
a tak přirozeně se to vyvinulo a… jaká byla
otázka?
Co Vás motivuje?
Motivuje, hm, no, to jsem nic neodpověděl, že
jo?
Touha po slávě a penězích jste odpověděl. 
Jo touha po slávě, jasný, za tím si stojím. To
jsou pro mě dvě hlavní hodnoty a cíle.
Chtěl byste na sebe prozradit něco trapného?
Nějaký trapný okamžik, co se Vám třeba stal v
životě.
Nemám žádný trapný okamžik.
Ani to, když jste se v sedmé třídě počural na
lyžařském kurzu?
To jste kde zjistil? To mi nezbývá, než toto
prohlášení akademicky popřít. 
Ke komu nejvíce vzhlížíte? Máte nějakého
idola? 
Já jsem sám sobě idolem. Neznám nikoho, kdo
by byl na stejné úrovni, jako já.
Je něco, co Vás děsí? Čeho se nejvíce bojíte?
Rozhodně ztráty slávy, peněz a mých
nastřelených vousů.
Jak to máte s ženami?
Ještě jsem nenašel nikoho, kdo by mohl být
hoden. Zatím si velmi hravě vystačím s
pohledem do zrcadla. A dál bych to
nerozváděl.



Slyšeli jsme o jakési vaší knize, že se chystá něco takového. Můžete
nám o tom něco prozradit? Je to ve spolupráci s Vámi, nebo to jde
kompletně mimo Vás?
Jde to v podstatě mimo mne, ale samozřejmě jsem obeznámen s touto
knihou, pracuje na tom můj fanoušek a já jsem za to vděčný.
Těšíte se i vy na knihu? Viděl jste již třeba nějaký úryvek?
Viděl, viděl jsem úryvky, vypadá to velice nadějně a samozřejmě to má
moji plnou podporu. Jedná se o čistě fiktivní příběh. Má to velice
napínavý strhující děj plný zvratů a událostí, které jsem opravdu
neviděl ještě u žádné jiné knihy. Knihu bych obodoval deseti body z
deseti.
Chtěl byste na závěr někomu poděkovat?
Sobě. Jen sobě. Udělal jsem pro sebe všechno. Vybudoval jsem vše
sám – svojí image, své svalstvo, vše sám, nikdo mi nepomohl.
A co váš tým? Váš osobní manažer, PR manažer, fyzioterapeut,
programátor, designer a mnoho dalších?
To jsou takoví příživníci, tak bych to já nazval.
Jak byste sám sebe charakterizoval? 
Na první pohled je zřejmá má fyzická krása, moje charisma, šarm a
dobré srdce. Každý, kdo nemá peníze, si za to může sám. Osobnost je
mi jedno. Nemám city a žádné takové vlastnosti. Chovám se tak, jak je
potřeba, ano? Pokud si situace žádá flegmatika, jsem flegmatik, pokud
cholerika, cholerik… Nemám s tím problém.

Já Vám děkuji za rozhovor a doufám, že se zase brzy uvidíme a
uslyšíme.
Já také doufám a doufám, že to bude mít pořádná čísla to vaše vydání. 

 

nedělní křížovka

Rozhovor proběhl ve 
spolupráci se Spolkem přátel 

Ježíše Krista



DUBAJ

Lukáš Knot (18), kterému přezdívají AngelFace, si užívá 
slunného počasí v Dubaji, kde strávil i romantického 
Valentýna. Je známo, že investor na sobě dře, a jeho 
výsledky jsou viditelné čím dál víc. Na Instagramu se 

opět vystavil v plavkách a pochlubil se bezchybně 
vypracovanou postavou, tedy nejen břišními svaly, ale
i perfektním zadečkem. Také prozradil, že v zahraničí 
plánuje zůstat celý únor. "Až do konce měsíce se nic 

nezmění, a tak vás budu ještě párkrát provokovat tím 
dokonalým počasím, které tu máme. Posílám slunečný 

pozdrav z Emirátů," sdílí Knot na svých sociálních sítích.
 

Celebrita Lukáš Knot (18) 
si užívá slunného počasí v 

Dubaji. Na sociálních 
sítích se svěřil, že do 
konce měsíce bude 

provokovat krásným 
počasím. Čím ale dráždí 

ještě více, to je jeho 
vysportované tělo, které 

vystavuje v plavkách.
 



Bitcoin a jiné kryptoměny se stávají stále 
více populárními investičními příležitostmi, 
zejména v poslední době. Mnoho 
investičních guru a obchodníků na trhu vidí 
v kryptoměnách nekonečný potenciál a 
hodnotí je jako zcela nový trh s obrovskými 
možnostmi. Mezi nimi je i Lukáš Knot, který 
v posledním týdnu zaujal pozornost svými 
pozoruhodnými investičními strategiemi do
Bitcoinu.
Lukáš Knot, jeden z nejúspěšnějších 
investičních odborníků v České republice, 
se vyznačuje odvahou a strategickým 
přístupem k investování. Navzdory 
nestálosti Bitcoinu dokázal několikrát 
správně odhadnout trh a své investice 
dokonale načasoval, čímž si zajistil 
neobvykle vysoký zisk. (obrázek níže)

FINANCE
"Bitcoin a další kryptoměny jsou 

jedinečnou příležitostí pro investory, kteří 
hledají nové možnosti růstu a diverzifikace 
svého portfolia," říká Lukáš Knot. "Je to trh 

s obrovským potenciálem a věřím, že 
může být klíčem k budoucímu úspěchu." 

Bankéř z Wall Street, který si přál zůstat 
anonymní, se nechal slyšet, že považuje 

Lukáše Knota za jednoho z 
nejtalentovanějších a nejúspěšnějších 

investorů v kryptoměnách. "Lukáš Knot je 
vynikající investiční guru s mimořádným 

talentem a schopností správně odhadnout 
trh," řekl nám bankéř. "Jeho schopnost 

rozdělit své investice mezi Bitcoin a sázky 
na Tipsportu a minimalizovat tak riziko, je 
vynikající strategií a určitě přispěla k jeho 

úspěchu."
O vývoji Lukášova portfolia vás budeme 
informovat v této pravidelné rubrice i v 

příštím měsíci.
 

LEGENDA: prodal nakoupil



BRUTÁLNÍ
Očití svědci uvádějí, že Lukáš, který je známý svou
soutěživou povahou na hřišti i mimo něj, byl
během zápasu zuřivě odhodlán vstřelit gól. Když
se blížil k brance soupeře, Lukášovi přátelé vycítili
intenzitu v jeho očích a odhodlání v každém jeho
kroku.
Když se však přiblížil na centimetry od branky,
Lukášovi podklouzla noha, v důsledku čehož
ztratil rovnováhu a nešikovně dopadl na pravou
ruku. Vzduch se naplnil hlasitým vzdychem
obecenstva, když Lukáš vydal krvavý výkřik a svíjel
se v agónii na zemi.
Jeho přátelé mu rychle přispěchali na pomoc a ve
tvářích se jim zračila starost o jejich milovaného
přítele a kolegu. Opatrně mu pomáhali vstát, ale
bylo jasné, že Lukáš trpí nesnesitelnými bolestmi.
Okamžitě byla přivolána záchranka a Lukáš byl
převezen do nemocnice. 

Podle prvních zpráv utrpěl Lukáš těžký výron a
pohmoždění pravé ruky, přičemž lékaři varovali, že
k odstranění poškození bude možná nutná
operace.
Incident vyvolal šok v celé podnikatelské a
sportovní komunitě, fanoušci a příznivci zaplavili
sociální sítě vzkazy na podporu milovaného
Lukáše. Mnozí vyjadřovali své obavy z rozsahu jeho
zranění a dopadu, který by mohlo mít na jeho
kariéru.
Lukáš, který je známý svou odvahou a odhodláním
své fanoušky ujistil, že se co nevidět postaví zpět
na nohy. Incident však slouží jako důrazná
připomínka toho, že ani ti nejsilnější a
nejúspěšnější z nás nejsou neporazitelní a nehoda
se může stát každému.
Zatímco svět čeká na zprávy o Lukášově stavu,
posíláme mu modlitby a přání brzkého uzdravení.
Tato událost opět zdůraznila důležitost
bezpečnosti ve sportu a my vyzýváme všechny
sportovce, aby přijali nezbytná opatření, aby k
podobným nehodám v budoucnu nedocházelo.

Světoznámý 
podnikatel a 
sportovec Lukáš 
Knot (18) včera při 
přátelském 
fotbalovém utkání 
s přáteli jen o 
vlásek unikl 
devastujícímu 
zranění.

ZRANĚNÍ?



Trénujte 
jako

Profesionální sportovci, jako je Lukáš, mají
obvykle přísný tréninkový plán, aby si udrželi svou
kondici, sílu a dovednosti. Intenzita a náročnost
tréninku závisí na několika faktorech, včetně sportu,
aktuální úrovně kondice sportovce a jeho konkrétních
tréninkových cílů. Lukáš se často věnuje kombinaci
kardiovaskulárního cvičení, silového tréninku
a tréninku zaměřenému na konkrétní dovednosti. 

Při tréninku vodního póla tráví Lukáš 
několik hodin denně plaváním koleček, 

aby zlepšil svou vytrvalost a 
kardiovaskulární kondici. Občas se také 

věnuje silovým cvičením, aby si vybudoval 
sílu a výkon v horní části těla, což je 

nezbytné pro přesné a rychlé házení míče. 
Kromě toho tráví čas nácvikem 

specifických dovedností ve vodním pólu, 
jako jsou přihrávky, střelba a bránění.

Tréninkové postupy pro famrfpál bývají 
často individuální. Obvykle zahrnují prvky, 

jako je běh, silový trénink a cvičení 
specifických dovedností. Jakožto 

profesionální hráč famrfpálu se Lukáš 
výhradně soustředí na střelbu – rychlý švih 
zápěstím pro prudkou a přesnou střelu je 
nezbytná dovednost pro každého hráče 
famrfpálu. Lukáš Knot není znám hlavně 

pro své střelby, jako jeho gepardí rychlostí, 
mrštností a hbitostí.

K těmto dovednostem pomáhá 
Budějovické legendě hlavně zodpovědné 

a velmi šikovné držení tyčky (koštěte) 
mezi nohama. Tyto jeho vlastnosti z něho 
dělají útočníka a chytače těch nejvyšších 

kvalit, o kterého se kluby jen perou.
U Lukáše je důležitá jeho lví, vůdcovská 

mentalita – vlastnosti jako je odvaha, 
odhodlání a prudký soutěživý duch. Je 

pro svůj tým motivátorem, který inspiruje 
k tvrdé práci a překonávání vlastních 

limitů. Je také strategickým myslitelem, 
který analyzuje silné a slabé stránky 

svých soupeřů a podle toho přizpůsobuje 
svou hru.

Celkově jsou tréninkové postupy žijící 
legendy přísné a náročné, vyžadují velkou 

disciplínu, odhodlání a tvrdou práci. Lví 
vůdcovská mentalita může být ve světě 

sportu přínosem, protože dokáže 
inspirovat a motivovat spoluhráče k 

dosažení jejich cílů.

PROFÍK



VELKOLEPÝ 
VEČÍREK 
LUKÁŠE KNOTA

SÁL - VERSAILLES
SOBOTA 17. ÚNORA 2023 

Známý podnikatel a sportovec, Lukáš Knot (18), uspořádal ve svém luxusním sídle 
velkolepý večírek na oslavu svých nedávných obchodních úspěchů. Večírek měl 
obrovský úspěch, zúčastnili se ho všichni Lukášovi přátelé, kolegové a obchodní 
partneři. Atmosféra byla úžasná, nechybělo skvělé jídlo, pití, hudba a zábava.
V průběhu večera Lukáš předváděl k radosti publika své skvělé taneční pohyby. Jeho 
energie byla nakažlivá a brzy byli všichni na nohou a tančili a užívali si úžasný večírek.
Lukášův úspěch však nebyl jen jeho vlastní. Věděl, že je výsledkem důvěry a 
spolupráce ostatních, a byl nadšený, že všichni přišli slavit s ním. S každým hostem se 
snažil trochu popovídat, poděkovat jim za podporu a vyjádřit vděčnost za jejich 
přátelství. Během večera Lukáše překvapilo několik úžasných dárků od jeho hostů.
Dostal zbrusu novou luxusní televizi, kterou si už dávno sám vyhlédl, a také moderní 
váhu, která měří procenta tuků, svalů a dalších údajů ve vašem těle, a další pomůcky, 
které může využít ke zlepšení jeho tréninků a fyzické kondice. Byl ohromen štědrostí 
svých přátel a všem s velkým uznáním neustále děkoval.

@lukas.knot_fanpage

Kdo dostal pozvání, a kdo ne?



Příprava: žádná

Porce: 2 Doba vaření: 25 min

@lukas.knot_fanpage

Křupavé rybí prsty 

Suroviny Postup
Rybu omyjeme, vysušíme a nakrájíme na proužky

cca 3 cm velké. Vejce vyklepneme do misky a

rozšleháme. Rybu osolíme, opepříme, pokapeme

citronem a obalíme v mouce, rozšlehaných vejcích

a ve strouhance. 

Takto připravené rybí prsty podlijeme mlékem a

vložíme do mikrovlnné trouby, kde je necháme

ohřívat přibližně dvě minuty. Nakonec rybí prsty

posypeme uzeným sýrem, kečupem a podáváme je

s houskovými knedlíky Karlova koruna. 

350g tresky

400g mouky

100ml mléka

4 vejce

70g strouhanky

citron

sůl a pepř dle chuti

podle Lukáše Knota

Příprava: žádná

Porce: 2 Doba vaření: 25 min

@lukas.knot_fanpage

HAMburger v houskovém knedlíku

Postup

podle Lukáše Knota

Suroviny
3 plátky pražské šunky

Kečup

Knedlíky Karlova koruna

Vejce

70g strouhanky

citron

Čerstvá zelenina - Murunga,

Dambala a Vigna čínská

Na plátek houskového knedlíku Karlova koruna položíme

plátek šunky, kterou potřeme polévkovou lžící kečupu,

ideálně značky Hanz. Vrstvu kečupu přikryjeme dalšími

dvěma plátky šunky. Svrchní vrstvu sendviče posypeme

nadrobno nakrájenou Murungou, Dambalou a Vignou

čínskou. Pokud se tato zelenina nevyskytuje ve vašem

sklepě, použijte místo ní rýži, nebo cizrnu. Vše přikryjeme

druhým plátkem houskového knedlíku Karlova Koruna.

Takto připravený sendvič vložíme do misky, do které

vyklepneme rozšlehané vejce. Po důkladném obalení ve vejci

přesuneme sendvič do strouhanky, kterou burger řádně

obalíme. Poté jen vložíme do mikrovlnné trouby, kde

sendvič zvolna smažíme po dobu 2 minut a 20 vteřin při

výkonu 610W. Výsledný produkt opepříme a osolíme dle

chuti.



Příprava: žádná

Porce: 1 Doba vaření: 20 min

@lukas.knot_fanpage

Filety z lososa

Suroviny Postup
Filety z lososa vyjmeme z obalu a posypeme je

solí a pepřem. Připravíme si nepřilnavou pánev,

nalijeme do ní olej a necháme jej rozpálit.

Vyklepneme do misky 4-5 vajec a rozšleháme je.

Připravíme si 5 kostek másla. Jednotlivé kousky

másla osolíme, opepříme, pokapeme citronem a

obalíme je v mouce, rozšlehaných vejcích a ve

strouhance. Takto připravené kostky másla

osmažíme v rozpáleném oleji dozlatova. Lososa

mezitím vložíme do mikrovlnné trouby a

ohříváme jej 2 minuty. Lososa podáváme s

máslem a houskovými knedlíky Karlova koruna. 

1 filet z lososa

400g mouky

olej

máslo

4-5 vajec

strouhanka

malý citron

sůl a pepř podle chuti

podle Lukáše Knota

CITÁT TÝDNE: PŘEŽIJE JEN
NEJSILNĚJŠÍ - LVI ŽEROU PRVNÍ. 

LUKÁŠ KNOT



FOTOGALERIE



HOROSKOP
I celebrita kalibru Lukáše Knota řídí svůj celý život podle

astrologické tabulky nebo diagramu zachycující postavení

nebeských těles pro daný okamžik a konkrétní místo na Zemi.

Podívejte se, co vám vesmír na tento měsíc přichystal.

Beran

Máte zcela jasné představy o tom, co v milostné oblasti od Lukáše chcete. A to jak v sexu, tak v partnerském soužití. 

Býk

Musíte si lépe vybírat lidi, které chcete mít ve své blízkosti (např. Lukáše Knota). Ne všichni jsou tací, jaké si je vlastně 

představujete vy.

Blíženci

Starejte se o Lukášovo tělo poctivě, milí Blíženci, protože letos bude zasluhovat opravdu velkou pozornost. Kvůli 

pracovnímu vytížení bude Lukáš oslabený. Dobře mu udělá dostatek spánku, kvalitní strava a vitaminy.

Rak

Vaše velká fantazie vám i Lukášovi dnes prokáže velkou službu. Postačí pár slov a vášně propuknou naplno.

Lev

Vášnivá planeta Venuše vám do života posílá zajímavé zážitky. Vy i Lukáš Knot se máte opravdu na co těšit.

Panna

Dejte si dnes pozor na svou rétoriku, kterou můžete Lukáše Knota nebo někoho blízkého ranit, aniž byste si to uvědomili.

Váhy

Začnete docházet do zájmových kurzů, kde se seznámíte s Lukášem Knotem. Budete spolu trávit čas, chodit na výlety či 

divadla. Až po čase zjistíte, že se vaše city změnily. Naštěstí to bude vzájemné.

Štír

Nenechte se zahanbit a dejte najevo své sympatie Lukášovi Knotovi. Ať už slovy nebo hodnotnými dárky.

Střelec

Lukáš bude mít dnes své nálady, a tak se nedivte, že bude prskat na všechny, včetně vás. Neberte si jeho slova příliš k 

srdci.

Kozoroh

Momentálně je u Lukáše zvýšená náchylnost k nachlazení, chřipkám a jiným onemocněním. Proto na něj dávejte pozor, 

teple jej oblékejte, ale zároveň jej otužujte. Vhodná je též pravidelná návštěva sauny.

Vodnář

Dejte se letos do takových úprav Lukášova domova, které budou především prospěšné jeho zdraví. Jde o čistotu 

čalouněného nábytku, zdí a ovzduší. Předejdete tím problémům s dýcháním a pokožkou, a to nejen u něj.

Ryby

Aktivity vhodné pro tento měsíc:

Plánování společné partnerské budoucnosti s Lukášem, oběd u Knotovo příbuzných, prohlížení Lukášovo intimních 

diapozitivů, návštěva koncertu vnoučat.



Kniha o LK, již brzy...

Naše videohra

Ve spolupráci s:

As he drove, his mind raced with questions. Who was David Mysterio? How had he 

been able to pull off such a daring heist? And what would be the consequences for 

the country's economy and the people who depended on it?

Lukas couldn't help feeling that he should have done something to prevent the 

theft. As a successful Bitcoin investor, he had the skills and the resources to track 

down the villain and bring him to justice. But he knew that it wasn't that simple.

The theft had been a carefully orchestrated operation, and David Mysterio had 

been able to stay one step ahead of the authorities at every turn. Lukas knew that 

it would take more than just his own skills and determination to bring the villain to 

justice.

As he pulled into the parking lot of his office, Lukas made a silent vow to do 

everything in his power to help catch David Mysterio. He knew that it would be a 

long and difficult journey, but he was determined to see it through to the end.

-ukázka z kapitoly č.1


